  前   言
感谢您选用深圳市四方电气技术有限公司生产的 TS2600 系列螺杆空压机单
变频电控驱动系统 。
本手册为 TS2600 系列使用手册，它将为您提供设备的安装、配线、功能参数、
日常维护、故障诊断与排除等相关细则及注意事项。
为正确使用本系列电控驱动系统，充分发挥设备的卓越性能并确保使用者和设
备的安全，在使用设备之前，请您务必详细阅读本手册。不正确的使用可能会造成
系统运行异常、发生故障、降低使用寿命，乃至发生设备损坏、人身伤亡等事故！

4． 请另行设置紧急停止开关，否则可能会造成人身伤害。
2.3 废弃注意事项
1． 电解电容的爆炸：设备内的电解电容在焚烧时可能发生爆炸。
2． 焚烧塑料的废气：设备的塑料、橡胶等制品在燃烧时会产生有害、有毒气体。
3． 处理方法：请将设备作为工业废品处理。
2.4 其他注意事项
1． 不能将本产品用于生命维持装置等与人体危险直接有关的用途，否则可能引起事
故。
2． 为避免配套及外围设备的故障导致变频器故障或引起其他重大事故和损失，请给
此类配套及外围设备安装安全装置。
3 TS2600 系列型号及规格
8  TS2600 系列型号及规格
TS2600 系列螺杆空压机单变频电控驱动系统     使用手册
3.1 TS2600 系列产品型号
电压等级 型 号 额定容量(KVA) 适配电机(KW) 额定电流(A)
4T0185H 25.7 18.5 39
4T0220H 29.6 22 45
4T0300H 39.5 30 60
4T0370H 49.4 37 75
4T0450H 62.5 45 95
4T0550H 75.7 55 115
4T0750H 98.7 75 150
4T0900H 115.8 90 176
4T1100H 138.2 110 210
三相 380V
4T1320H 171 132 260
3.2 电控驱动系统内部结构

D
型号 W1(mm) W(mm) H1(mm) H(mm) D(mm) 螺钉规格
TS2600-4T0185H
TS2600-4T0220H
250 325 515 540 210 M8
TS2600-4T0300H
TS2600-4T0370H
300 380 585 610 210 M8
TS2600-4T0450H
TS2600-4T0550H
270 395 605 630 230 M8
TS2600-4T0750H
TS2600-4T0900H
300 430 657 680 245 M10
TS2600-4T1100H 300 460 727 750 245 M10
TS2600-4T1320H 300 515 727 750 260 M10
4 安装及配线
12 安装及配线
TS2600 系列螺杆空压机单变频电控驱动系统 使用手册
4.1 设备的安装

电机
14 安装及配线
TS2600 系列螺杆空压机单变频电控驱动系统 使用手册
4.3 推荐使用电器规格
型号
适配电机
（KW）
线规（主回路）
（mm
2
）
空气断路器
（A）
电磁接触器
（A）
TS2600-4T0185H 18.5 16 80 45
TS2600-4T0220H 22 16 100 63
TS2600-4T0300H 30 25 125 75
TS2600-4T0370H 37 25 160 85
TS2600-4T0450H 45 35 200 110
TS2600-4T0550H 55 50 225 140
TS2600-4T0750H 75 70 250 170
TS2600-4T0900H 90 70 315 205
TS2600-4T1100H 110 95 400 250
TS2600-4T1320H 132 110 400 330
4.4 扩展卡安装与拆卸
4.4.1 适配卡安装与拆卸
安装